tiesiogiai nedalyvaus vykdant pirkimo sutartį: 

Eir. 

Nr. 

Trečiojo asmens pavadinimas Pateikiami dokumentai (sutartis, 

ketinimo protokolai ir pan.) 

3. Mes siūlome atlikti inžinerinių statinių statybos darbus: 

Pasiūlymo kaina – 220422,99 (du šimtai dvidešimt tūkstančių keturi šimtai dvidešimt du eurai 
devyniasdešimt devyni ct) Eur su PVM. 

(skaičiais)                  (žodžiais) 

3 

Į šią pasiūlymo kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos, mokesčiai, susiję su sutarties dalyku ir 
vykdymu.  

Jei pasiūlymą pateiks PVM mokėtojas, pasiūlymo kaina bus laikoma per didele,